
 

 
 

 
Polityka Jakości i Środowiska 

Firestone Industrial Products Poland Sp. z o.o. 
 

Przedmiotem działalności Firestone Industrial Products Poland Sp. z o.o. jest produkcja sprężyn 

pneumatycznych.  

 

Wizją naszej Firmy jest:  

Być podstawowym dostawcą sprężyn pneumatycznych na rynek europejski 

Dokładamy wszelkich starań, aby marka naszej Firmy kojarzyła się Klientom z profesjonalizmem oraz 
zaangażowaniem Pracowników w spełnianie wymagań Klienta, a harmonijna współpraca z Dostawcami 
gwarantowała ciągły rozwój oraz utrwalenie znaku firmowego, jako gwaranta bezpieczeństwa, wysokiej 
jakości oraz ochrony środowiska, w myśl hasła Firestone Industrial Products Company: 
 

„World’s number 1 Air Spring” 

Aby dążyć do zrealizowania powyższych wytycznych, pracując kierujemy się następującymi zasadami:  

• Bezpieczeństwo jest na pierwszym miejscu, a działania prowadzone na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa i higieny pracy są celowe i systematyczne. 

• Jakość środowiska realizujemy i doskonalimy poprzez monitorowanie i minimalizowanie naszego 

wpływu na środowisko oraz postępowanie zgodnie z wymaganiami prawnymi i innymi. 

• Jakość produktu osiągamy m.in. dzięki nakładom na infrastrukturę firmy, zapewnianie dostępu do 

nowoczesnych technologii produkcyjnych, pomiarowych oraz badawczych. 

• Jakość ludzi to budowanie jak najlepszych relacji między Pracownikami oraz kierowanie się zasadą, 

że sukces Firmy jest oparty o pracę zespołową oraz o nieustanne podnoszenie kompetencji 

Pracowników. 

• Jakość procesów to nieustające doskonalenie realizowanych przez Nas procesów, które wraz 

z kulturą organizacyjną tworzą fundamenty dla zapewnienia jakości samego produktu, zwiększenia 

wydajności i minimalizacji odpadów. 

Wszyscy jesteśmy odpowiedzialni za realizację powyższej Polityki, tym samym zapewniając ciągłe 
doskonalenie organizacji na wszystkich jej szczeblach oraz realizując założenia Systemu Zarządzania 
Jakością i Środowiskiem zgodnego z wymaganiami międzynarodowych norm PN-EN ISO 9001:2001 i PN-EN 
ISO 14001:2005. 
 
Polityka Jakości i Środowiska oparta jest o Misję i Wizję funkcjonowania Firestone Industrial Products 
Poland Sp. z o.o. 

             Dyrektor Zakładu  
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